dall’Amministrazione, precisando che la quotazione formulata non comprende i costi di 

stampa e produzione di eventuali materiali, né la fornitura di supporti di memorizzazione 

(Hard Disk Drive) per la consegna dei file; 

 ha trasmesso la proposta economica pari a complessivi 4.514,00 

(quattromilacinquecentoquattordici/zerozero) euro, di cui 3.700,00 

(tremilasettecento/zerozero) euro quale imponibile e 814,00 (ottocentoquattordici/zerozero) 

euro quale IVA di legge al 22%; 

 ha allegato la documentazione integrativa ritenuta coerente con quanto richiesto, tra cui 

curriculum vitae e il modello di autocertificazione per affidamenti diretti sotto i 5.000,00 euro; 

DATO ATTO, inoltre, che l’operatore economico ha sottoscritto l’apposito modello di

[...]

RITENUTO opportuno, pertanto, in coerenza con quanto avanti precisato: 

 di procedere all’affidamento, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del Codice, 

all’operatore economico Goood S.r.l. del servizio prima specificato, per un corrispettivo pari 

a 4.514,00 (quattromilacinquecentoquattordici/zerozero) euro, compresa IVA di legge al 

22%; 

 di confermare, delle prenotazioni di impegno di spesa di cui al paragrafo precedente a valere 

sul capitolo U0000U0C008 - U.1.03.02.02.999 (Organizzazione eventi, pubblicità e servizi 

per trasferta - Servizio COA.) del bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale

[...]

– con sede legale in Corso Giacomo Matteotti, 

73, 04100 - Latina (LT), C.F./P.IVA: 02755730591, servizio di supporto meglio specificato in 

premessa (CIG: B999955F00), per un corrispettivo complessivo paria a 4.514,00 

(quattromilacinquecentoquattordici/zerozero) euro, di cui 3.700,00 (tremilasettecento/zerozero) euro 

quale imponibile e 814,00 (ottocentoquattordici/zerozero) euro quale IVA di legge al 22%; 

2. di confermare, della prenotazione di impegno di spesa a valere sul capitolo U0000U0C008 - 

U.1.03.02.02.999 (Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta - Servizio COA.) del 

bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per l’esercizio 2026 (impegno di spesa n.